

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |   |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|------------------------------------|---|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ119-24 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,200.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,800 ตารางเมตร ซอยกลางเมือง 5 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | บ้านกลางเมือง บ้านกลางเมือง หมู่ที่ 11 ตำบลนาจะหลวย อำเภอนาจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)<br>เทศบาลตำบลอุบลอุบลน้อย/เทศบาลตำบลอุบลน้อย  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1                    | 1. งานดิน<br>1.1 งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม  | ตร.ม. | 4,800.000 | 1.74         | 8,352.00   | 1.3642 | 2.37                 | 11,393.79  |
|                      | 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง<br>(SUBBASE AND BASE COURSES)                                      |       |           |              |            |        |                      |            |
|                      | 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต<br>(MATERIALS TO CONTROL PUMPING<br>UNDER CONCRETE PAVEMENT) |       |           |              |            |        |                      |            |
| 2                    | 1.2.1.1<br>งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND<br>CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)                | ลบ.ม. | 240.000   | 625.48       | 150,115.20 | 1.3642 | 853.27               | 204,787.15 |
|                      | 1.2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)  |       |           |              |            |        |                      |            |
| 3                    | 1.2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม<br>(SOIL AGGREGATE SHOULDER)                                     | ลบ.ม. | 240.000   | 149.24       | 35,817.60  | 1.3642 | 203.59               | 48,862.36  |
|                      | 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)   |       |           |              |            |        |                      |            |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ119-24 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,200.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,800 ตารางเมตร ซอยกลางเมือง 5 |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | บ้านกลางเมือง บ้านกลางเมือง หมู่ที่ 11 ตำบลนาจะหลวย อำเภอนาจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)   |
|                                    | เทศบาลตำบลอุบลรัตน์/เทศบาลตำบลอุบลรัตน์   |

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 4                    | 2.1<br>งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต<br>(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)                           |       |           |              |              |        |                      |              |
|                      | 2.1.1<br>ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา<br>.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 4,800.000 | 358.21       | 1,719,408.00 | 1.3642 | 488.67               | 2,345,616.39 |
| 5                    | 2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง<br>(EXPANSION JOINT)  | เมตร  | 44.000    | 167.03       | 7,349.32     | 1.3642 | 227.86               | 10,025.94    |
| 6                    | 2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง<br>(CONTRACTION JOINT)  | เมตร  | 432.000   | 89.29        | 38,573.28    | 1.3642 | 121.80               | 52,621.66    |
| 7                    | 2.1.4 รอยต่อตามยาว<br>(LONGITUDINAL JOINT)   | เมตร  | 1,200.000 | 62.26        | 74,712.00    | 1.3642 | 84.93                | 101,922.11   |
| รวมราคากลาง          |  |       |           |              |              |        |                      | 2,775,229.40 |

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ119-24 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,200.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,800 ตารางเมตร ซอยกลางเมือง 5 |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | บ้านกลางเมือง บ้านกลางเมือง หมู่ที่ 11 ตำบลนาจะหลวย อำเภอนาจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)   |
|                                    | เทศบาลตำบลภูจองนายอย/เทศบาลตำบลภูจองนายอย   |



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                         |  |
|-------------------------|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ119-24 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,200.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,800 ตารางเมตร ซอยกลางเมือง 5<br>บ้านกลางเมือง บ้านกลางเมือง หมู่ที่ 11 ตำบลนาจะหลวย อำเภอนาจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
|-------------------------|--|

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลภูจองนายอย/เทศบาลตำบลภูจองนายอย |
|------------------------------------|---|

ทินกร ภัคดี  
( ทินกร ภัคดี )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุวรรณ ดาวัลย์  
( สุวรรณ ดาวัลย์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิัญญา ภูตานุ  
( อภิัญญา ภูตานุ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปัฐพวรรณ ใจหาญ  
( ปัฐพวรรณ ใจหาญ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งสุริยา บำรุงศิลป์  
( รุ่งสุริยา บำรุงศิลป์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทินกร ภัคดี

17 ธันวาคม 2568